de lnstituciones y Procedimienios Electoroles poro el Estodo de Morelos y lo Ley Orgónico

Municipol del Esiodo de Morelos, en moterio políiico electorol, poro gorontizor lo inclusión

de grupos vulnerobles y lo poridod de género, osí como el Decreto número mil dieciséis

(1016), por el que se reformon y odicionon diversos disposiciones del Código de

lnstituciones y Procedimientos Electoroles poro el Estodo de Morelos.

8. DESIGNACIóI¡ Ort SECRETARIO EJECUTIVO DEL IMPEPAC. En fecho seis de noviembre

del oño dos mil veintitrés, el Consejo Estotol Electorol, oprobó el ocuerdo